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استاندار تهران: پاسداران، پرچمداران راه امام حسین(ع) هستند

استاندار تهران طی پیامی فرا رسیدن سالروز ولادت حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و روز پاسدار را تبریک و گفت:

پاسداران، پرچمداران راه امام حسین(ع) هستند.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران در پیامی همزمان با سالروز ولادت حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و روز پاسدار، راه پاسداران را

«امتداد راه شهیدان و مجاهدان در سنت حسینی (ع)» خواند و از نقش بی بدیل آنان در پاسداری از امنیت و عزت ملی در برابر هرگونه توطئه تقدیر کرد.

متن کامل این پیام به شرح زیر است؛

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِیم

در آستانهٔ روز پاسدار که با میلاد سراسر نور سومین اختر تابناک آسمان ولایت، حضرت اباعبدالله الحسین(ع) همزمان شده، با قلبی سرشار از افتخار، سلام ملت غیور ایران به ویژه

مردم مومن و ولایتمدار استان تهران را به پیشگاه پاسداران شهید و ایثارگران این دیار تقدیم می دارم.

خداوند متعال در قرآن کریم فرموده است:

"وَلا تَحسَبَنَّ الَّذینَ قُتِلوا فی سَبیلِ اللَّهِ أَمواتًا بَل أَحیاءٌ عِندَ رَبِّهِم یُرزَقون".

پاسداران ما، ترجمان زندهٔ این آیهٔ ملکوتی اند؛ همانانی که در مکتب امام حسین(ع) آموختند که «زندگی، عقیده و جهاد است» و در طوفان حوادث از مقابله با ترور و آشوب تا

دفاع در برابر جنگ همه جانبه اقتصادی، با تکیه بر روحیه شهادت طلبی، حماسه هایی آفریدند که فصل های درخشان تاریخ انقلاب را رقم زده است.

پاسداری، تنها یک «ماموریت» نیست؛ «سبک زندگی» است، سبکی برآمده از سیره حسینی که در آن، دفاع از حریم مردم و ارزش های الهی، به زیباترین هنر تبدیل می شود.

پاسداران در سنگرهای مختلف؛ از عرصه امنیت تا جبهه خدمت خالصانه همواره پرچم «حَسبُنَا اللَّهُ وَ نِعمَ الْوَکیل» را برافراشته اند.

امنیت پایدار امروز پایتخت، میراث مجاهدت های این فرزندان راستین انقلاب است؛ آنان که در سایه سار ولایت، چونان سدی نفوذناپذیر در برابر هرگونه آشوب و توطئه داخلی و

خارجی ایستاده اند.

اینجانب، بر این باورم که پاسداران، نه تنها محافظان مرزهای جغرافیایی، که «سربازان خط مقدم دیپلماسی مقاومت و پاسداران عزت امت اسلامی» هستند و نقش آنان در خنثی

سازی پروژه های پیچیده دشمن، درسی همیشگی برای همه مدیران و خدمتگزاران است.

این همزمانی فرخنده، میلاد امام عشق و روز پاسدار را به تمامی پاسداران و خانواده های گرامی شان تبریک گفته، و از درگاه حضرت حق، توفیق خدمت و سربلندی روزافزون آنان

را مسئلت دارم.
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